
Zuzana G. (zigi) ID 20599 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.3.2024, 16:46

PODMÍNKY PRODEJE
♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦
  Vítejte v mém prodejním albu!
  =======================

  Jsem ráda, že se Vám zalíbilo cokoli z mých věcí :)

  Máte-li dotaz k vybranému zboží, prosím, pište - ráda vše přeměřím, podám podrobnější info, popř. se pokusím nafotit detaily
apod. Pokud se mi neozvete do 24 hodin (po domluvě i déle) po mé odpovědi na Vaše otázky , zboží vracím zpět do prodeje.
Prosím neregistrované, aby mi při koupi zboží nezapomínali uvádět adresu.

  PLATBA:
  ==================
  Zboží Vám rezervuji 6 dní (= doba na zaplacení zboží od objednání), po předchozí domluvě samozřejmě lze i déle.
NEREGISTROVANÝM ZÁKAZNÍKŮM bohužel po nemilých zkušenostech rezervuji zboží pouze 2 dny od objednání ( tzn. 2 dny na
zaplacení zboží) !

  Platbu přijímám předem na bankovní účet nebo složenkou. Podrobné údaje o platbě přeposílám přímo na Váš mejl. Na
dobírku a do zahraničí bohužel nezasílám.

  POŠTOVNÉ:
  ===================
  Balíčky posílám jako doporučený dopis nebo v případě větší velikosti jako pojištěný balík :
  Cena poštovného - viz stránky České pošty - www.cpost.cz , popř. SE ZCELA NEZÁVAZNĚ NA POŠTOVNÉ ZEPTEJTE , ráda
odpovím.
  Osobní odběr je samozřejmě ZDARMA.
  Po domluvě lze věci nižší hodnoty nepřesahující výšku 2 cm (viz ceník pošty) zaslat i obyčejně za nižší poštovné ( cca 23 Kč)-
pouze na Vaši odpovědnost , pochopitelně při ztrátě apod. není možná věcná ani finanční náhrada .
  Balné ani další poplatky si neúčtuji.

  DODACÍ LHŮTA
  ==================
  Balíčky se snažím posílat co nejdříve po připsání platby, zpravidla do 1-3 dnů. Vše samozřejmě záleží na domluvě.
  Velice prosím o krátkou zprávu o obdržení balíčku !

  Děkuji , že jste dočetli až sem a doufám, že obchody budou probíhat k oboustranné spokojenosti :)

  Zuzana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

